FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº35/2022 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº02/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICA a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS,

referente ao cumprimento de decisões judiciais dos seguintes candidatos:

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

ANALISTA

ADMINISTRATIVO

- SUPRIMENTOS

300560034979
Fabricia Kélvia Da

Silva Amorim
13/03/1994 61 0,8 61,8

Aprovado

Sub Judice

Negro

15º 3º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
300560035035

Fabricia Kélvia Da

Silva Amorim
13/03/1994 67 6 73

Aprovado

Sub Judice

Negro

171º 26º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

TECNÓLOGO DE

SUPORTE

OPERACIONAL EM

HARDWARE E

SOFTWARE

(JORNADA 12X36)

300560089095
Luizianno Santos

De Moura Lima
28/12/1987 39 7,2 46,2

Aprovado

Sub Judice

Negro

48º 3º

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação
Classificação

Ampla
Classificação

Negros

ANALISTA

ADMINISTRATIVO -

CONTABILIDADE

300560084169 Gabriel Rebello 12/02/1988 61 3 64

Aprovado

Sub Judice

Negro

9º 1º

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos aos cargos supracitados reclassificados no Resultado Final de

Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Fortaleza, 20 de maio de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde